6/7/2021

VIA FOSSO

Fosdinovo
54035

FOSDINOVO CAPOLUOGO (IC BONOMI)

AlE - Stampe per classe

MSEE80502D

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

5A Anno Scolastico 2021-2022

CORSO A ORARIO ORDINARIO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788847229822

9788853620705

9788847232853

9788847232686

9788847232693

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 50,83

Chiudi

https://mwww.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

CONTADINI MICHELE / CARDINALI A /
PELLEGRINI M

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA /
IOTTI PAOLO

CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

GABRIELLA FONTANA / CAROLINA CABRINI /
MORGESE ROBERTO DANTE

ZILIOLI ELENA / BUSSINI STEFANIA /
MORGESE ROBERTO DANTE

Titolo
Sottotitolo

BAMBINI DI OGGI 4-5

NOW I CAN 5

OFFICINA DEI LINGUAGGI 5

OFFICINA DELLE DISCIPLINE 5
AREA STORIA/GEOGRAFIA

OFFICINA DELLE DISCIPLINE 5
AREA MATEMATICA/SCIENZE

Vol. Editore
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7,44 No
9,14 No
19,01 |No
11,34 |No
11,34 No

Da acquistare

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No
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