

FOSDINOVO CAPOLUOGO (IC BONOMI)
VIA FOSSO

Fosdinovo
54035

MSEE80502D

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA
Classe: 5 A
Corso: CORSO A ORARIO ORDINARIO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788847229822	CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI M	BAMBINI DI OGGI 4-5	U	RAFFAELLO	7,44	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788853620705	BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA / IOTTI PAOLO	NOW I CAN 5	5	ELI	9,14	No	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788847232853	CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI	OFFICINA DEI LINGUAGGI 5	2	RAFFAELLO	19,01	No	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788847232686	GABRIELLA FONTANA / CAROLINA CABRINI / MORGESE ROBERTO DANTE	OFFICINA DELLE DISCIPLINE 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA	2	RAFFAELLO	11,34	No	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788847232693	ZILIOLI ELENA / BUSSINI STEFANIA / MORGESE ROBERTO DANTE	OFFICINA DELLE DISCIPLINE 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE	2	RAFFAELLO	11,34	No	Si	No

Dotazione libaria per classe

Totale spesa procapite: 50,83

[Chiudi](#)